«تنها» در زمانی زندگی می‌کرده که سبک هندی به اوج کمال رسیده، دوران طلایی خود را می‌گذراند و تمام ویژگیهای این سبک را مثل خیالبافی، نازک خیالی، تازه‌گویی و تشبیهات و استعارات در شعر «تنها» می‌توان یافت.

«تنها» دیوان مختصری شامل یک هزار و دویست و بیست بیت شعر دارد. او در سال ۱۱۱۶ ه. ق. / ۱۷۰۴ م. در کشمیر درگذشت.

عنوان مقاله : سرآمد شاعران شیرازی در هند

نویسنده : منصور رستگار فسائی

مآخذ : نامه پارسی، س پنجم، ش چهارم، (زمستان ۷۹)، ص ۵۷ تا ۶۵

از سده دهم هجری به بعد، بسیاری از شاعران و ادیبان شیرازی به دلایل مختلف از قبیل کسب مال و منال، خرد جوئی و علم خواهی به هند رفته‌اند.